

NAŠE ZN: 10296/2016-SZDC-SSV-Ú3/Rr
VYŘIZUJE: Ing. Radomíra Rečková
TEL: +420 725 744 197
E-MAIL: Reckova@szdc.cz
DATUM: Olomouc/5.10.2016

POČ. LISTŮ:
POČ. PŘÍLOH:
POČ. LISTŮ PŘ.:

Věc: **„Zvýšení traťové rychlosti v úseku Kuřim - Tišnov“**
Dodatečné informace č. 19

Dotaz č. 148:

Vzhledem k odpovědi zadavatele na dotaz č. 140 (dodatečné informace č.17), žádáme zadavatele o vyjádření, jestli i v ostatních stavebních objektech zakázky došlo k záměně římských číslic namísto arabských číslic v případě tříd těžitelnosti.

Odpověď k dotazu č. 148:

V souvislosti s opravou třídy těžitelnosti zeminy u položek objektu SO 05-19-01 (odpověď k dotazu č.140) a po kontrole ostatních výkazů výměr byly provedeny záměny římských a arabských číslic třídy těžitelnosti zemin též u objektů SO 01-19-03 a SO 01-19-04. Opravené výkazy výměr přikládáme.

Dotaz č. 149:

Stavební postupy výstavby / příloha F.1: Žádáme zadavatele o aktualizaci přílohy F.1 dle odpovědi na dotaz č. 142 a 143 včetně oprav všech termínů.

Odpověď k dotazu č. 149:

Přikládáme aktualizovanou přílohu F.1 projektu stavby, viz odpovědi k dotazům uchazečů č.142 a 143. Projektant v harmonogramu posunul zahájení výlukové činnosti z 1.4.2017 na 20.2.2017. Jinak zahájení i ukončení stavby je v souladu poskytnutou dodatečnou informací č. 1 odpověď na dotaz č. 1.

Dotaz č. 150:

SO 05-17-01: Reakce na odpověď zadavatele na dotaz č. 147: V DI č. 16 k odpovědi na dotaz č. 132 zadavatel přiložil ve formátu XLS soupis prací SP051701 PP opraveno 21_9_2016, na který byl následně poslán dotaz č. 147. Výměra položky č. 46 v XLS souboru se liší s výměrou položky č. 46 v PDF souboru. Rozdílný je u těchto dvou souborů i datum zpracování (buňka K5). Žádáme zadavatele o zaslání opraveného souboru v XLS formátu.

Odpověď k dotazu č. 150:

Ano, zadavatel přiznává administrativní chybu v rozdílném výkazu výměr ze dne 21.9.2016 u položky č.46, mezi pdf a xls verzí objektu SO 05-17-01. V DI č.16, odpovědi na dotaz č.132 (následně odpovědi na dotaz č.147) předložil zadavatel špatný soupis prací v xls souboru SP051701 PP opraveno 21_9_2016. Soupis prací v pdf formátu byl správný. V příloze přikládáme opravený soupis prací v pdf i xls formátu.

Dodatečné informace z vlastního podnětu:

Zadavatel v souladu s § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) tímto podává k výše uvedené veřejné zakázce následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám bez předchozí žádosti:

Zadavatel upozorňuje, že nechal zkontrolovat všechny výkazy výměr projektu stavby a byly nalezeny chyby v zaokrouhlování položek u některých SO a PS. Zároveň byly opraveny chyby, na které upozorňoval uchazeč, viz. odpověď na dotaz č. 146. Opravené výkazy výměr u následujících SO a PS přikládáme.

PS 05-14-02

PS 05-14-03

PS 05-14-13

PS 05-14-15

SO 05-01-01

SO 05-01-02

SO 05-01-03

SO 05-01-04

SO 05-01-05

SO 05-14-01

SO 05-14-02.1

SO 05-15-02.3

SO 05-15-07

SO 05-16-01

SO 05-16-02

SO 05-17-01

SO 05-18-01

SO 05-19-01

SO 05-19-02

SO 05-19-02.1

SO 05-19-03

SO 05-19-04

SO 05-19-05

SO 05-19-06

SO 05-15-03B

Opravená část soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis prací“) tvoří přílohu této dodatečné informace a rovněž bude uveřejněna na profilu zadavatele na webovém portálu <https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/70994234>. Uchazeči jsou tedy povinni v zadávacím řízení použít tuto opravenou část soupisu prací.

Zadavatel v souladu s § 147 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, provedl úpravy v uveřejněném oznámení. Opravné Oznámení o zakázce – veřejné služby bylo uveřejněno na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz (uveřejněno pod evidenčním číslem VZ 641881).

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny úpravy zadávacích podmínek, postupuje zadavatel v souladu s ust. § 40 odst. 3 zákona a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek ze dne 24. 10. 2016 na den 27. 10. 2016, tedy o 3 kalendářní dny. V Opravném Oznámení o zakázce – veřejné služby se tedy mění následující lhůty:

Oddíl IV. 3.3):

rušíme datum 24. 10. 2016 v 10:00 hod. a nahrazujeme datem 27. 10. 2016 v 10:00 hod.,

Oddíl IV. 3.4):

rušíme datum 24. 10. 2016 v 10:00 hod. a nahrazujeme datem 27. 10. 2016 v 10:00 hod.,

Oddíl IV. 3.7):

rušíme datum 24. 10. 2016 v 10:15 hod. a nahrazujeme datem 27. 10. 2016 v 10:15 hod.

S ohledem na skutečnost, že Věstník veřejných zakázek je od 3. 10. 2016 nedostupný z důvodu zapracování změn, které vyplývají z nového zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a jeho prováděcích předpisů, a nová aplikace má být dostupná až od 7. 10. 2016, uveřejní zadavatel Opravné Oznámení o zakázce – veřejné služby v nejbližším možném termínu. Tuto skutečnost již zadavatel zohlednil ve lhůtě, o níž byla prodloužena lhůta pro podání nabídek podle předchozích odstavců.

Příloha:

PS 05-14-02 SP_02102016.xls

PS 05-14-03 SP_02102016.xls

PS 05-14-13 SP_02102016.xls

PS 05-14-15 SP_02102016.xls

SO 05-01-01 SP_02102016.xls

SO 05-01-02 SP_02102016.xls

SO 05-01-03 SP_02102016.xls

SO 05-01-04 SP_02102016.xls

SO 05-01-05 SP_02102016.xls

SO 05-14-01 SP_02102016.xls

SO 05-14-02.1 SP_02102016.xls

SO 05-15-02.3 SP_ZTI_02102016.xls

SO 05-15-07 SP_02102016.xls

SO 05-16-01 SP 02102016.xls

SO 05-16-02 SP 02102016.xls

SO 05-17-01 SP 02102016.xls

SO 05-18-01 SP 02102016.xls

SO 05-19-01 SP 02102016.xls

SO 05-19-02 SP 02102016.xls



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa východ
Nerudova 1
772 58 Olomouc

SO 05-19-02.1 SP 02102016.xls

SO 05-19-03 SP 02102016.xls

SO 05-19-04 SP 02102016.xls

SO 05-19-05 SP 02102016.xls

SO 05-19-06 SP 02102016.xls

SO 05-15-03B SP 02102016.xls

příloha F.1 aktualizace 05102016.pdf

V Praze dne 5. 10. 2016

Ing. Jarmila Ozimá
ředitelka odboru investičního
na základě „Pověření“ č. 1604
ze dne 13.06.2013
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace